

אספלט חניה ושער עבודה אופציה אספקת חומרים על פי חשבוניות**ורוח קבלן 17%**

שם עבודה: עבודות אספלט - חנייה ואזור סככות

מספר עבודה: 2937

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 29/09/2020

מספר סעיף / מק"ט מחירון	פרטי מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
2937	עבודות אספלט - חנייה ואזור סככות						
1	פיתוח ותשתיות						
1	עבודות עפר						
4	חפירה / חציבה.						
01.01.04.0030 1.01.04.20.0030	מאגר המשולב 06/2020	חפירה ו/או חציבה לקורות יסוד, קורות קשר וכד' ברוחב 40 ס"מ ולעומק שאינו עולה על 1 מ'.	מ"ק	10.00	126.64		1,266.42
4	סה"כ חפירה / חציבה.						
	מילוי						
01.01.05.0010 1.01.05.40.0010	מאגר המשולב 06/2020	מילוי בחומר גרנולרי מאושר, לרבות פיזור והידוק בשכבות של 20 ס"מ לדרגת צפיפות של 98% לפי מוד אאשטו - הכל בעבודת ידיים ובכלים ידניים (כמות מעל 5 מ"ק כולל ת גם שימוש בכלים מכניים).	מ"ק	45.00	310.92		13,991.31
5	סה"כ מילוי						
1	סה"כ עבודות עפר						
40	פיתוח האתר						
10	ריצוף חוץ						
01.40.10.0020 1.40.10.30.0020	מאגר המשולב 06/2020	אבן שפה חיפאית במידות: 100/ 30/ 15 ס"מ בגוון אפור של 'אקרשטיין', 'נתיבי נוי' או ש"ע.	מ"א	20.00	120.99		2,419.78
10	סה"כ ריצוף חוץ						
11	סלילה באספלט בטון / בטון יצוק.						
11	סה"כ סלילה באספלט בטון / בטון יצוק.						
15	מתקני משחק						
15	סה"כ מתקני משחק						
40	סה"כ פיתוח האתר						
	אחוז הנחה של 28.20 %						
	סה"כ הנחה						
40	סה"כ לאחר הנחה						
51	עבודות סלילה						
9	סלילה						

אספלט חניה ושער עבודה אופציה אספקת חומרים על פי חשבוניות**ורוח קבלן 17%**

שם עבודה: עבודות אספלט - חנייה ואזור סככות

מספר עבודה: 2937

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 29/09/2020

מספר סעיף / מק"ט מחירון	פרטי מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
01.51.09.0010 1.51.09.20.0010	מאגר המשולב 06/2020	ביצוע מישק התחבורות בין אספלט חדש לאספלט קיים.	מ"א	60.00	23.17		1,390.08
01.51.09.0010 1.51.09.40.0010	מאגר המשולב 06/2020	ריסוס בתחליב ביטומני MS 10 בכמות 1 ק"ג/מ"ר.	מ"ר	3,100.00	3.39		10,496.60
9	סה"כ סלילה						11,886.68
51	סה"כ עבודות סלילה						11,886.68
	אחוז הנחה של % 28.20					28.20%	3,352.04
	סה"כ הנחה					28.20%	3,352.04
51	סה"כ לאחר הנחה						8,534.64
1	סה"כ פיתוח ותשתיות						25,529.77
	אחוז הנחה של % 28.20					28.20%	7,199.39
	סה"כ הנחה					28.20%	7,199.39
1	סה"כ לאחר הנחה						18,330.37
6	תחזוקה ושרותים						
91	עבודות יומיות רג'י						
3	ציוד מכני הנדסי מתנייע						
06.91.03.0002 6.91.03.25.0002	מאגר המשולב 06/2020	מחפרון אופני 60 כ"ס עם פטיש הידראולי וכף 20-40-60 ס"מ.	שעה	24.00	214.27		5,142.38
06.91.03.0002 6.91.03.45.0002	מאגר המשולב 06/2020	מכבש רוטט ממונע קל רגלי כבש.	יום	2.00	3,415.35		6,830.69
06.91.03.0003 6.91.03.70.0003	מאגר המשולב 06/2020	פנישר אלקטרוני.	יום	1.00	14,996.51		14,996.51
06.91.03.0004 6.91.03.70.0004	מאגר המשולב 06/2020	קבוצת אספלט ("סט גדול") הכוללת את הציוד כמפורט במס' סד' 01,02,03.	יום	1.00	23,908.67		23,908.67
3	סה"כ ציוד מכני הנדסי מתנייע						50,878.25
91	סה"כ עבודות יומיות רג'י						50,878.25
6	סה"כ תחזוקה ושרותים						50,878.25
	אחוז הנחה של % 28.20					28.20%	14,347.67
	סה"כ הנחה					28.20%	14,347.67
6	סה"כ לאחר הנחה						36,530.58
99	מבנה 99						
1	פרק 01						
1	תת פרק 01						

**אספלט חניה ושער עבודה אופציה אספקת חומרים על פי חשבוניות
ורווח קבלן 17%**

שם עבודה: עבודות אספלט - חנייה ואזור סככות
מספר עבודה: 2937
אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 29/09/2020

מספר סעיף / מק"ט מחיר	פרטי מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
99.01.01.9000		אספקת אספלט על פי חשבוניות אספקה בתוספת רווח קבלן 17% על פי אריה 280 ש"ח * 17% = 327.6 ש"ח לטון	טון	560.00	327.60		183,456.00
1	סה"כ תת פרק 01						183,456.00
1	סה"כ פרק 01						183,456.00
99	סה"כ מבנה 99						183,456.00
2937	סה"כ עבודות אספלט - חנייה ואזור סככות						238,316.95
2937	מע"מ 17%						40,513.88
2937	סה"כ כולל מע"מ						278,830.84